HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VPHĐND Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực lễ Quốc Khánh (02/9/2020)

Thực hiện Thông báo số 45/TB-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2020 của  Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày 02/9/2020;

Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh thống nhất phân công cán

bộ, công chức và người lao động Văn phòng trực để giải quyết công việc đột

xuất, đảm bảo trật tự, an toàn cơ quan trong dịp Lễ Quốc khánh 02/9/2020, cụ

thể như sau:

1. Lịch trực:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

Ngày 02/9/2020 (Lễ Quốc khánh)

1 Tô Minh Thuân Phó Chánh Văn phòng 0939.998.660

2 Lê Minh Tâm Phó Trưởng phòng Tổng hợp 0918.255.009

3 Nguyễn Đức Nhuận
Phó Trưởng phòng Hành

chính - Tổ chức - Quản trị
0919.802.029

4 Nguyễn Khánh Toàn Lái xe 0947.535.949

2. Thời gian trực:

- Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Yêu cầu cán bộ, công chức và người lao động được phân công trực thực

hiện tốt nhiệm vụ; kịp thời báo cáo Chánh Văn phòng đối với những vụ việc

vượt thẩm quyền xử lý. Trường hợp có lý do chính đáng không thể sắp xếp trực

2

theo lịch đã phân công phải báo ngay cho Chánh Văn phòng biết để có sự điều

chỉnh phù hợp./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- PA03 Công an Tỉnh (phối hợp);

- Đội CSBVMT cơ quan (phối hợp);

- Các đồng chí được phân công trực (thực hiện);

- CBCC, NLĐ cơ quan (qua mạng);

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký

)

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T09:02:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T09:02:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T09:02:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T09:02:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!